様式第１号（第４条関係）

　　　　年　　月　　日
　京丹波町長　　　　　　　様

  申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

京丹波町移住受入体制整備促進事業実施計画承認申請書

　京丹波町移住受入体制整備促進事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記
　１　事業計画総括表
	事　業　種　目
	実施主体
	事業費（単位：円）

	地域受入体制整備促進事業

	企業連携移住促進事業

	移住者起業支援事業

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業費計

※ 事業種目毎の実施箇所が複数ある場合は適宜行を追加して記入

  ２　添付書類
　　（１）事業実施計画書（別紙１－１から別紙３のとおり）
　　　　　・地域受入体制整備促進事業（別紙１－１、１－２）
　　　　　・企業連携移住促進事業（別紙２－１、２－２）
・移住者起業支援事業（別紙３）

　　（２）地域団体の規約（実施主体が地域団体の場合）

[bookmark: _GoBack]